súčasťami tejto zmluvy ako jej príloha č. 1.

2. Čl. in  ods. 2 a 3 zmluvy sa s účinnosťou od 01.10.2009 menia a znejú:

2. Ročné nájomné za predmet nájmu o výmere 61990 m^ je  stanovené podľa zákona NR SR 
č. 18/1996 Z.2 . o cenách v znení neskorších predpisov dohodou vo výške 10 290 
EUR, slovom desaťtisícdvestodeväťdesiat EUR, ktoré sa nájomca zaväzuje uhrádzať 
počnúc dňom podpísania tejto zmluvy v pravidelných štvrťročných splátkach vždy do 15. 
dňa prvého mesiaca príslušného kalendárneho štvrťroka na účet prenajímateľa Č. 
1368287251/0200, variabilný symbol VS 883084509 vo VÚB, a.s.

[...]

súčasťami tejto zmluvy ako jej príloha č. 1.

v  ___
2. Cl. Dl ods. 2 a 3 zmluvy sa s účinnosťou od 01.05.2011 menia a znejú :

2. Ročné nájomné za predmet nájmu o výmere 61487 m  ̂je  stanovené podľa zákona NR SR 
č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov dohodou vo výške 10 205 
Eur, slovom desaťtisícdvestopäť eur, ktoré sa nájomca zaväzuje uhrádzať v 
pravidelných štvrťročných splátkach vždy do 15. dňa prvého mesiaca príslušného 
kalendárneho štvrťroka na účet prenajímateľa č. 1368287251/0200, variabilný symbol VS 
883084509 vo VÚB, a.s. Bratislava - mesto.

[...]

2 a 3 zmluvy sa s účinnosťou od 01.07.2011 menia a znejú :

2. Ročné nájomné za predmet nájmu o výmere 61487 m  ̂je stanovené podľa zákona NR SR 
č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov dohodou so zohľadnením 
oficiálnej miery inflácie za roky 2009 a 2010 vo výške 10 473,51 Eur (slovom 
desaťtisícštyristosedemdesiattri eur apäťdesiatjeden centov), ktoré sa nájomca zaväzuje 
uhrádzať v pravidelných štvrťročných splátkach vždy do 15. dňa prvého mesiaca 
príslušného kalendárneho štvrťroka na účet prenajímateľa č. 1368287251/0200, variabilný 
symbol VS 883084509 vo VÚB, a.s.